
ZYTO-teknologia tukee hyvinvointia ja biokoherenssia koskevan tiedon keruuta. Lääketieteellisten vaivojen määrittäminen ja hoitaminen ovat 
lääketieteen ammattilaisten tehtäviä. ZYTO Compassia ei ole tarkoitettu minkään taudin tai muun vaivan määrittämiseen, parantamiseen, 
hoitamiseen tai lievittämiseen.

ZYTO-laitteen

Ota bioviestintä osaksi yritystäsi jo tänään!

ZYTOcompass.com
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ZYTO

Kaikki kehon solut ovat yhteydessä toisiinsa. Ne lähettävät ja 
vastaanottavat jatkuvasti tietoa pitääkseen kehon miljoonat 
päivittäiset toiminnot sopusoinnussa.

Keho pysyy terveenä ja tasapainoisena sopeutumalla muuttuviin 
olosuhteisiin. Sitä varten se hallitsee omia voimavarojaan juuri 
tuon viestintäverkostonsa kautta. Tämä järjestelmä on niin 
tehokas, että yleensä sen tekemiä muutoksia ei edes tiedosteta.

KKeho saattaa alkaa oireilla, kun se kohtaa vaikean 
terveysongelman. Oireet ovat tuntuva merkki kehon parhaista 
yrityksistä selvitä ongelmistaan. Tavallisimpiin oireisiin voi 
kuulua kuumetta, turvotusta, kipua, väsymystä tai yskää. Oireen 
tunnistamisen jälkeen on tavallista avustaa paranemisprosessia. 
Kehoa voi auttaa ongelmien ratkaisemisessa nukkumalla 
enemmän, juomalla enemmän vettä, syömällä ravintolisiä tai 
ottottamalla lääkkeitä lääkärin valvonnan alaisuudessa.

Valitettavan usein terveydestä ei kuitenkaan välitetä, ennen 
kuin tauti alkaa oirehtia. Kukapa ei haluaisi panostaa kehonsa 
päivittäiseen ponnisteluun pysyä terveenä jo ennen jonkin 
taudin puhkeamista?

Mistä sitten saisi selville, mitä keho tarvitsee pysyäkseen 
terveenä? Eikö olisi hienoa, jos asiaa voisi vain kysyä siltä 
itseltään?

ZYTO-mittaus

ZZYTO-mittauksessa kämmenanturi mittaa kehon 
sähkönjohtavuutta (GSR-mittaus). Sen keräämä tieto 
analysoidaan suhteessa useisiin digitaalisiin jäljennöksiin. 
Nämä digitaaliset jäljennökset edustavat suurta määrää eri 
ruokia, ravintolisiä sekä kehon elimiä ja järjestelmiä. 

DDigitaaliset jäljennökset on mahdollista laittaa järjestykseen 
mittaamista varten. ZYTO-mittauksia voi tavallaan pitää 
kyselyinä, joihin ihon sähkönjohtavuus antaa vastaukset.

Mittausmenetelmän ovat suunnitelleen maailman parhaisiin ja 
nerokkaimpiin kuuluvat ammattilaiset, joiden lähtökohtana on 
ollut tuottaa tarkkaa tietoa jokaisen yksilöllisestä hyvinvoinnista.

MMittauksen päätteeksi ohjelmisto antaa analyysistään raportin. 
Tällä tavoin kerätty tieto voi auttaa tekemään parempia 
päätöksiä terveyden suhteen.

1. ZYTO-kämmenanturi

ZZYTO-kämmenanturi on Yhdysvaltain 
elintarvike- ja lääkeviraston hyväksymä 
laite, jolla mitataan käyttäjän ihon 
sähkönjohtavuutta (GSR). Sillä ei ole 
hyväksyntää minkään taudin tai muun 
lääketieteellisen vaivan määrittämiseen 
tai hoitoon.

2. Ihon sähkönjohtavuus

GGSR on hyvin tunnettu menetelmä, jolla 
mitataan ihon sähkönjohtavuuden muutoksia. 
Valheenpaljastuskoe on yksi sen tunnetuista 
sovelluksista. ZYTO-laite tekee käyttäjästä ensin 
perusmittauksen, minkä jälkeen ohjelmisto 
vertaa tuloksia ZYTO:n tietokannassa oleviin 
digitaalisiin jäljennöksiin.

3. Digitaaliset jäljennökset

ZZYTO:n kokoelmissa olevat digitaaliset jäljennökset 
edustavat oikeita, kouriintuntuvia esineitä. 
Ohjelma käy läpi kaikki jäljennökset ja mittaa 
sähkönjohtavuuden joka kerta uudelleen. 
Sähkönjohtavuudessa saattaa tapahtua muutoksia, 
jotka johtuvat digitaalisen jäljennöksen ja käyttäjän 
välisestä energiayhteydestä.

4. Omisteinen ohjelmisto

Ihon sähkönjohtavuuden perusmitttauksesta 
ja digitaalisten jäljennösten siihen 
aiheuttamista muutoksista kerätään tietoa, 
joka syötetään ZYTO-ohjelman 
ainutlaatuiseen kaavaan. 

5. Biologinen suotuisuus

ZZYTO-ohjelma luo numeerisen arvon, joka 
osoittaa, kuinka paljon digitaalinen jäljennös saa 
mittaustuloksen poikkeamaan perusmittauksesta. 
Niitä digitaalisia jäljennöksiä, jotka tuottavat 
koherentteja tai muuten tasapainoisia vasteita, 
kutsutaan biologisesti suotuisiksi. 

6. Tärkeysjärjestys

Lopuksi ohjelma luo raportin, jossa ovat lueteltuna 
tärkeysjärjestyksessä ne tuotteet, joiden digitaaliset 
jäljennökset olivat biologisesti suotuisimpia. Se on 
avuksi kenelle tahansa, joka tekee valintoja 
ylläpitääkseen terveyttään ja hyvinvointiaan. 
KKutsumme tätä koko prosessia bioviestinnäksi. 

Oman kehon biokoherenssin tunteminen voi auttaa tekemään 
parempia päätöksiä ravintotuotteita ostaessa.


